山梨陸協審判１２－１号

                                                        令和７年１２月２６日

所属長殿

                                                     山 梨 陸 上 競 技 協 会

                                                      会  長 野  口  英  一

                                                          （公 印 省 略）

富士山の GX ホールディングス

第３６回チビッコ駅伝大会 競技役員の委嘱について（依頼）

 平素は本協会の活動に御協力をいただき誠にありがとうございます。

  さて、標記の大会を開催するにあたり、貴所属         殿を競技役員として

委嘱いたしますので、御多忙中のところ恐縮ですが、格別なる御配慮をお願い申し上げま

す。

１ 日 時   令和８年１月１２日（月祝）  ※予備日 令和８年１月１７日（土）

役員集合     ８：４５

開会式      ９：００

打ち合わせ    ９：１５

        競技開始     １０：００

２ 場 所   小瀬スポーツ公園周回コース

３ 部 署     （別添競技役員表に記載）

４ その他  ・審判手帳、審判員章（ＱＲコード付）を必ず持参してください。

        ・感染症対策として次の方は出席をお控えください。

         発熱、頭痛、体調不良、せき、のどの痛み等がある場合

・山梨陸協審判員ユニフォームでお願いします。

・審判員の確保が難しい状況です。是非出席・御協力を御願いいたしま

す。

５ 連絡先  この件に関しましてのお問い合わせは、次にお願いいたします。

〇大会について

大会事務局 大久保 学

電話番号 ０９０―４７０３―９０５９

   〇競技役員について

山梨陸上競技協会 審判委員会 河端 雄一

電話番号 ０９０―１８３９―１４７５